ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng           năm 2020

THÔNG BÁO
Kế hoạch đón tiếp Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung ƣơng đến làm việc

tại tỉnh Đắk Lắk từ ngày 18/6-19/6/2020

 Thực hiện Công văn số 3848-CV/TU, ngày 11/6/2020 của Tỉnh ủy về việc

tổ chức đón tiếp, chuẩn bị làm việc với Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung

ương về khảo sát thực trạng sản xuất nông nghiệp trên đất lâm nghiệp các tỉnh

Tây nguyên, UBND tỉnh thông báo kế hoạch đón tiếp và làm việc tại tỉnh của

Đoàn cụ thể, như sau:

 I. THÀNH PHẦN ĐOÀN CÔNG TÁC CỦA BAN KINH TẾ TRUNG

ƢƠNG.

1. Đ/c Nguyễn Văn Tiến, Vụ trưởng vụ Nông nghiệp và phát triển nông

thôn, Ban Kinh tế Trung ương làm Trưởng Đoàn;

2. Đ/c Trần Quang Bảo, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học lâm nghiệp –

Thành viên;

3. Đ/c Nguyễn Văn Tốn, Phó Vụ trưởng vụ Nông nghiệp và phát triển

nông thôn, Ban Kinh tế Trung ương – Thành viên;

4. Đ/c Nguyễn Văn Quý, Phó Vụ trưởng vụ Nông nghiệp và phát triển

nông thôn, Ban Kinh tế Trung ương – Thành viên;

5. Đ/c Lã Nguyên Khang, Trường Đại học lâm nghiệp – Thành viên;

6. Đại diện lãnh đạo cấp cục, Tổng cục lâm nghiệp thuộc Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn – Thành viên;

 II. CHƢƠNNG TRÌNH, NỘI DUNG LÀM VIỆC

 1. Chiều ngày 17/6/2020 (Thứ 4)

 Đoàn công tác từ tỉnh Đắk Nông đến tỉnh Đắk Lắk về Nhà khách Tỉnh ủy,

địa chỉ: số 15 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 2. Ngày 18/6/2020 (Thứ Năm): Đoàn công tác khảo sát thực địa tại

huyện Ea Súp, cụ thể nhƣ sau:

 - Từ 7h00 – 9h00: Đoàn di chuyển từ thành phố Buôn Ma Thuột đến

huyện Ea Súp:

 - Từ 9h00 – 11h30: Đoàn làm việc với Công ty Lâm nghiệp Chư Ma Lanh

(nay là Công ty TNHH Chế biến thực phẩm và lâm nghiệp Đắk Lắk, địa chỉ: số

138 đường Hùng Vương, thị trấn Ea Súp, huyện Ea Súp) và khảo sát thực địa,

hộ, chủ rừng thuộc Công ty.

 - Từ 11h30 đến 14h00: Ăn và nghỉ trưa tại huyện Ea Súp;

 - Từ 14h00 – 17h00: Đoàn khảo sát thực địa, hộ, chủ rừng và làm việc với

lãnh đạo Huyện ủy Ea Súp tại trụ sở Huyện ủy Ea Súp;

 Kính mời các Sở, ngành, đơn vị, địa phương cùng tham dự buổi làm việc

với Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung ương tại huyện Ea Súp:

+ Đại diện lãnh đạo: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh (đề nghị các Sở, ngành tham dự

buổi làm việc tại huyện Ea Súp tập trung về Nhà khách Tỉnh ủy, địa chỉ: số 15

đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, trước 6h45 để đi cùng Đoàn);

+ Đại diện lãnh đạo Huyện ủy, UBND huyện Ea Súp, các phòng ban,

UBND các xã có liên quan và một số Công ty lâm nghiệp trên địa bàn huyện

(giao cho UBND huyện mời).

3. Ngày 19/6/2020 (Thứ Sáu):

- Từ 08h00 – 11h30: Đoàn làm việc với UBND tỉnh về thực trạng sản xuất

nông nghiệp trên đất lâm nghiệp của tỉnh Đắk Lắk tại phòng họp trực tuyến (tầng

3) - Trụ sở HĐND và UBND tỉnh, số 09 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma

Thuột. Với thành phần tham dự của tỉnh như sau:

 Kính mời:

 + Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

 + Lãnh đạo UBND tỉnh;

 + Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

 + Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Lao động,

Thương binh và Xã hội, Khoa học và Công nghệ, Công an tỉnh, Ban Dân tộc

tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 + Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng; các phòng Tổng hợp,

Kinh tế, Khoa giáo Văn xã, Nông nghiệp và Môi trường, Nội chính;

 + Các cơ quan thông tin đại chúng: Đài PTTH Đắk Lắk, Báo Đắk Lắk,

Công thông tin điện tử của tỉnh (để đưa tin).

 - Chiều ngày 19/6/2020: Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung ương di

chuyển ra sân bay Buôn Ma Thuột về Hà Nội.

III. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

Để tổ chức đón tiếp chu đáo Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung ương

do đồng chí Nguyễn Văn Tiến, Vụ trưởng vụ Nông nghiệp và phát triển nông

thôn, Ban Kinh tế Trung ương làm Trưởng Đoàn, UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Giao Văn phòng UBND tỉnh làm đầu mối, chủ trì chuẩn bị công tác

đón, tiếp và làm việc với Đoàn, bao gồm: Công tác lễ tân, bố trí ăn nghỉ, đi lại,

nơi làm việc; làm công tác tổ chức tại buổi làm việc của UBND tỉnh…;

Bố trí 02 xe ô tô 7 chỗ ngồi để phục vụ các thành viên Đoàn công tác và

liên hệ với các cơ quan, đơn vị liên quan để sắp xếp, bố trí xe phục vụ Đoàn

trong thời gian Đoàn làm việc tại tỉnh.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Chủ trì phối hợp với các Sở, ngành, địa phương liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo thực trạng sản xuất nông nghiệp trên đất lâm nghiệp của tỉnh Đắk

Lắk theo các nội dung yêu cầu của Ban Kinh tế Trung ương (có gửi kèm theo) để

UBND tỉnh báo cáo với Đoàn (bổ sung các nội dung theo yêu cầu của Đoàn),

phô tô tài liệu phát cho đại biểu tham dự buổi làm việc và gửi về UBND tỉnh

trước 16h00 ngày 17/6/2020.

- Hướng dẫn UBND huyện Ea Súp, Công ty TNHH Chế biến thực phẩm

và lâm nghiệp Đắk Lắk chuẩn bị nội dung, địa điểm để làm việc với Đoàn công

tác của Ban Kinh tế Trung ương theo quy định.

3. Giao cho UBND huyện Ea Súp và đề nghị Huyện ủy Ea Súp căn cứ vào

Chương trình làm việc Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung ương tại địa

phương (có gửi kèm theo) để chuẩn bị chu đạo nội dung, thành phần, thời gian,

địa điểm làm việc với Đoàn đảm bảo đúng quy định, đạt hiệu quả; đồng thời, bố

trí ăn, nghỉ trưa cho Đoàn công tác khi Đoàn làm việc tại địa phương.

4. Đề nghị Công ty TNHH Chế biến thực phẩm và lâm nghiệp Đắk Lắk

chuẩn bị nội dung, địa điểm để làm việc với Đoàn công tác của Ban Kinh tế

Trung ương theo quy định.

5. Đề nghị Giám đốc Nhà khách Tỉnh ủy đảm bảo chu đáo công tác phục

vụ ăn, nghỉ và vệ sinh an toàn thực phẩm trong thời gian Đoàn lưu trú tại Nhà

khách Tỉnh ủy.

Nhận được Thông báo này, Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai

thực hiện. Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;       PHÓ CHỦ TỊCH
- TT Tỉnh ủy ( để báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung ương;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Nhà khách Tỉnh ủy;

- Cty TNHH CBTP&LN Đắk Lắk, địa chỉ:

số 138 đường Hùng Vương, thị trấn Ea Súp,

huyện Ea Súp;

- Các phòng: QTTV, HCTC, TH, NNMT;

- Lưu: VT, NN&MT(Đg-15b)

 Y Giang Gry Niê Knơng

		2020-06-15T16:04:00+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-15T16:09:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-15T16:10:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-15T16:10:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-15T16:12:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!